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	(найменування замовника, код за ЄДРПОУ) 
	 
	

	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1 
	2 
	3
	4
	       5 
	6

	Код 35.11.1 Енергія електрична (енергія електрична)
	2273
	669000,00  грн.шістсот шістдесят дев"ять тисяч грн. 
	у одного учасника
	листопад 2013р
	 

	Код 81.29.1 Послуги щодо очищування,інші (Послуги з утримання вулично- дорожньої мережі та окремих територій загального користування)
	2240
	1960000 грн  один мільйон дев"ятсот шістдесят тисяч грн. 
	відкриті торги
	листопад 2013р
	 

	послуги з утримання доріг 
	2240
	1098400,00грн один мільйон девяносто вісім тисяч чотириста грн. 
	відкриті торги
	липень 2014р
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	Голова комітету з конкурсних торгів     ____________________ ___________________
	С.А. Сіренко
	
	
	

	
	(підпис)
	(ініціали та прізвище)
	
	
	

	М.П.
	
	
	
	
	

	Секретар комітету конкурсних торгів 
	
	В.Ф. Головенко 
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